
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI RONCADE 
Scuole Infanzia, Primaria, Secondaria di primo grado - Comuni di Roncade e Monastier 

Via Vivaldi, 30 – 31056 RONCADE (TV) – Tel. 0422/707046 

C.M. TVIC875005 – Ambito Territoriale n. 15 Treviso Sud – C. F. 80025950264 

                         Peo: tvic875005@istruzione.it – Pec: tvic875005@pec.istruzione.it – sito web: www.icroncade.edu.it  

1 

 

                                                                                    
DELIBERAZIONE DI PROPOSTA DELLA GIUNTA ESECUTIVA n. 1 

 

LA GIUNTA ESECUTIVA 

Convocata il giorno 25 novembre 2021 per l’analisi del Programma Annuale 2022, predisposto dal 
Dirigente Scolastico con la collaborazione del Direttore dei servizi generali ed amministrativi 
 

ASCOLTATO l’intervento del Presidente e la discussione che ne è seguita;  

 

VISTO  il Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 
delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 
2015, n. 107. Decreto 28 agosto 2018, n. 129; 

 
VISTO  il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2022 predisposto dal Dirigente 

Scolastico – in collaborazione con il Direttore SGA e riportato nell’apposita 
modulistica; 

 
VISTI  gli orientamenti interpretativi emanati da MIUR con nota prot. n. 74 del 5 gennaio 

2019; 
 
LETTA  la relazione illustrativa del Programma Annuale, pedisposta dal Dirigente in 

collaborazione con il Direttore SGA; 
 
ACCERTATO che il Programma Annuale è coerente con la previsione del Piano Triennale 

dell’Offerta Formativa, adottato dal Consiglio di Istituto con deliberazione n. 41 del 
20/11/2019.  

 

Con la seguente votazione espressa in forma palese: 

                        voti favorevoli   3      voti contrari    0       astenuti  0 ; 

 

DELIBERA 

− La proposta di Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2022 secondo quanto 
predisposto dal Dirigente Scolastico e contenuto nell’apposita modulistica ministeriale; 

− di approvare la relazione di accompagnamento del programma stesso, facendo proprio il 
documento illustrativo presentato dal Dirigente. 

 

 
In sintesi: Totale delle Entrate  € 479.355,88 – Totale delle Uscite € 479.355,88 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

Lì, Roncade, 25/11/2021 

 
Il Segretario              Il Dirigente Scolastico 
DSGA f.f. Favaro Luana             Prof.ssa Anna Maria Vecchio 
Documento firmato digitalmente                                                                      Documento firmato digitalmente 

T
V

IC
87

50
05

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

34
11

 -
 2

6/
11

/2
02

1 
- 

C
14

 -
 C

on
ta

bi
lit

à 
ge

ne
ra

l -
 I

F
irm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

LU
A

N
A

 F
A

V
A

R
O

Firmato digitalmente da ANNA MARIA VECCHIO

http://www.icroncade.edu.it/

		2021-11-26T14:11:48+0100
	FAVARO LUANA


		2021-11-26T16:22:55+0100
	VECCHIO ANNA MARIA




